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Ordog Szilvia ligyfélszolgalati f6munkatérs

Beck Zoltan ligyfélszolgalati munkatars +36 1483 6240 ugyfelszolgalat@keler.hu
Kanvasi Erika ligyfélszolgalati munkatars

Kdzponti e-mail cim iktato@keler.hu

*E értékpapir és/vagy pénzszamlaval rendelkezd ugyfelek részére:

altalanos kapcsolattartas, adminisztrativ Gigyek intézése, igazolasok kiaddsa. hiteles aldirassal ellatott elektronikus
dokumentumok fogadasa, KID jelszd, letéti igazolasok, zaroldsok atadasa és atvételére meghatalmazott személyek
nyilvantartasa, tgyfélanyagok leaddsa és egyeztetése, formaszerz6dések, egységes aldirds-bejelentd kartonok
kezelése, érvénybe helyezése, érvénytelenitése, intézményi valtozassal, adatmaddositassal kapcsolatos tgyintézés.

Felhivjuk Ugyfeleink figyelmét, hogy a személyes ligyintézéshez elGzetes idGpont egyeztetés sziikséges a
megadott telefonszamon.

Nagy Jozsef Service Desk munkatars

Jakus Addm Service Desk munkatars

. L . , +36 14836120 .
Prutti Christian Service Desk munkatars +36 1483 6228 servicedesk@keler.hu

Kerekes Istvan Service Desk munkatars

Nagy Tibor Service Desk munkatars

*** Service Desk szolgdltatas: KID rendszer felligyelete, KID hibajelzések kivizsgdldsa, személyi adatlap-igények
feldolgozdasa. A KELER belsd, kils6 lgyfelek Uzleti-technikai problémadk, incidensek, hibaészrevételek
koordinacidja.
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Horvath Gabor vezérigazgatd +361483 6116 titkarsag@keler.hu

vezérigazgatdi személyi

Horvath-Kocsi Klementina ) +36 1483 6286 titkarsag@keler.hu
asszisztens

Dr. Borsa Melinda titkarsagvezet6, Kabinet +36 1483 6286 borsa.melinda@keler.hu

Mucsi Orsolya titkarsagi munkatars, Kabinet +36 1483 6286 titkarsag@keler.hu

stratégiai és lgyfélkapcsolati

. , +36 20 325 7519 bartal.timea@keler.hu
igazgato

Kernné Bartal Timea

Banadics Ivan osztalyvezetd +36 1483 6284 banadics.ivan@keler.hu

Csordas Csilla tgyfélkapcsolati menedzser +36 20 374 5956 csordas.csilla@keler.hu
Nyéki-Szabé Déra tgyfélkapcsolati menedzser +36 20 389 7347 nyeki-szabo.dora@keler.hu
Kozponti e-mail cim intezmenyi.kapcsolatok@keler.hu

Marketing Kozponti e-mail cim marketing@keler.hu
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Aradi Daniel

termékmenedzser —
értékpapirszamla-vezetés és
WARP

+36 20 243 7597

aradi.daniel@keler.hu

Schmidt Judit

szenior termékmenedzser —
pénzigyi és altalanos
szolgaltatasok

+36 20 432 5497

schmidt.judit@keler.hu

Erdélyi Csilla

termékmenedzser - kibocsatoi
szolgaltatasok és tarsasagi
események kezelése

+36 20 373 0328

erdelyi.csilla@keler.hu

Melis Vanda

termékmenedzser — trade
riporting

+36 20 510 2408

melis.vanda@keler.hu

Geszti-Muller Monika

kontrolling és treasury
osztalyvezetd

+36 20510 2691

geszti-muller.monika@keler.hu

Bucsanszki Eva

treasury fémunkatars

+36 14836299

bucsanszki.eva@keler.hu

Kelemen Gabriella

treasury fémunkatars

+36 1483 6294

kelemen.gabriella@keler.hu

Toéth Orsolya

bankiizemi igazgaté

+36 20 346 3944

toth.orsolya@keler.hu

Krizsan Krisztina

osztalyvezetd

+36 1483 6198

krizsan.krisztina@keler.hu

Bognar Attila

hazai és nemzetkozi értékpapir
kiegyenlitések

+36 1483 6198

bognar.attila@keler.hu

Pimpli Agnes

hazai értékpapir kiegyenlitések

+36 20 434 8769

pimpli.agnes@keler.hu

Szalay Attila

pénzszamla-vezetés

+36 1483 6226

szalay.attila@keler.hu
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Kasperkiewicz Agnes

treasury back office

+36 1483 6227 kasperkiewicz.agnes@keler.hu

Kézponti e-mail ¢im

szamlavezetes@keler.hu

Vécsei Henrietta

osztalyvezetd

+36 1483 6102 vecsei.henrietta@keler.hu

Széndasi Bernadett

csoportvezetd

+36 1483 6244 szenasi.bernadett@keler.hu

Kdzponti e-mail cim

ISIN azonositok kiadasa

kelerisin@keler.hu

Kdzponti e-mail cim

Ertékpapir kibocsatas,
certifikdtok befogadasi
nyilatkozatok

kelerdemat@keler.hu
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Polgar Melinda csoportvezetd +36 20 477 9981 polgar.melinda@keler.hu

kelertesem@keler.hu
corpaction@keler.hu

Kozponti email cim Tarsasagi Események

Kudari Zsuzsa osztalyvezetG-helyettes +36 20 458 5189 kudari.zsuzsa@keler.hu
Kovacs Gabor Piaci jelentések +36 20 458 5493 kovacs.gabor@keler.hu
Kozponti email cim Uzleti Tdmogatas uzletitamogatas@keler.hu
Kozponti email cim Piaci jelentések tradereporting@keler.hu
Kozponti email cim Pénzbirsag penalty@keler.hu

Hiteles aldirassal ellatott
Kozponti email cim elektronikus dokumentumok iktato@keler.hu
fogadasara

KELER KSZF Zrt. kapcsolattartoi listaja az aldbbi linken érhet6 el:

https://www.kelerkszf.hu/Kapcsolat/Elérhetségeink/
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